
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

16271

11001508DK-1521-300 30,0 mgraugrauF/UTPKat.5e

11002947
11002952

DK-1521-050
DK-1521-070

 
 

  5,0 m
  7,0 m

grau
grau

grau
grau

F/UTP
F/UTP

Kat.5e
  

 

11002937
11002942

DK-1521-020
DK-1521-030

 
 

  2,0 m
  3,0 m

grau
grau

grau
grau

F/UTP
F/UTP

Kat.5e
  

11005438
11002927

DK-1521-0025
DK-1521-005

 
 

  0,25 m
  0,5 m

grau
grau

grau
grau

F/UTP
F/UTP

Kat.5e
  

Patchkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt

Regalfähige Verpackung

 Detailansicht  Patchkabel Kat.5E F/UTP

Patchkabel  Premium  Kat.  5e, F/UTP
• Stecker RJ45: 2x RJ45, Kat. 5e
• Kabel: 4 x 2 AWG 26/7, Kat.5e, twisted pair, 100 Ohm, halogenfrei
• Kabelschirmung: F/UTP foliengeschirmt
• Kabelbedruckung: Längenkennzeichnung auf den Hauben 
• Belegung: 1:1 (568B)
• Robustheit: Stecker umspritzt mit flexibler Knickschutztülle, Knickschutz und Zugentlastung 
• Unterstützt: 1 Gigabit Ethernet und PoE 
• im Polybag


