DIGITUS®/

Patchkabel Premium Kat. 5e, F/UTP • Stecker RJ45: 2x RJ45, Kat. 5e • Kabel: 4 x 2 AWG 26/7, Kat.5e, twisted pair, 100 Ohm, halogenfrei • Kabelschirmung: F/UTP foliengeschirmt

- Kabelbedruckung: Längenkennzeichnung auf den Hauben
- Belegung: 1:1 (568B)
- Robustheit: Stecker umspritzt mit flexibler Knickschutztülle, Knickschutz und Zugentlastung
 Unterstützt: 1 Gigabit Ethernet und PoE
- im Polybag





Patchkabel Kat.5E F/UTP



Regalfähige Verpackung

Produkt	Kategorie	Schirmung	Farbe Kabel	Farbe Tülle	Länge	Eurobrandklasse	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Patchkabel	Kat.5e	F/UTP F/UTP	grau grau	grau grau	0,25 m 0,5 m		DK-1521-0025 DK-1521-005	11005438 11002927
	Kat.5e	F/UTP F/UTP	grau grau	grau grau	2,0 m 3,0 m		DK-1521-020 DK-1521-030	11002937 11002942
	Kat.5e	F/UTP F/UTP	grau grau	grau grau	5,0 m 7,0 m		DK-1521-050 DK-1521-070	11002947 11002952
	Kat.5e	F/UTP	grau	grau	30,0 m		DK-1521-300	11001508